R. 113 Monacho-

R E R U M

Monsachorum appellatione an veniant moniales, ver. *Abbatissā*, paragr. 4. pag. 37.

Monasterium monialium quando ingrediliceat, ver. *moniales*, paragr. 8. p. 327. an in id possint recipi puellæ, & quæ conditiones requirantur, *thid. paragr. 10.* pag. 329. quanto tempore ibi permaneant *per hanc studiū*, *paragr. 11.* ib. an mulieres suspectæ possint ibi conservari, *ib. paragr. 12.* an in quolibet debeat fieri liber monialium profertium, *ib. §. 13.* p. 330. an possit transferri & quando, *ib. paragr. 17.* pagina 333. ubi construendum, *ib. §. 19.* 334. Monialis quot anorūm esse debeat cum vult suscipere habitum monachalem ver. *ad primum requiruntur*. *paragr. 1.* p. 321. quòd cum emittit professionem, *ib. paragr. 2.* ver. *Ad secundum*, non debet, 322.

Monialis ubi, & quoties examinanda, seu exploranda voluntas, *ib. ver. Ad secundum respondetur*, 323. & an in causa necessitatis, *ib. ver. ad primum*, ead. & an circa mobilia *ib. ver. ad secundum*, 325.

Moniales quot possint recipi in quolibet monasterio, *paragr. 6.* 325. quæ vita circa sacramenta, & alia. *ibid. paragr. 7.* pag. 326. an possint sibi facere commates per sacramentum baptismi, *ib. ver. De tertio, non possunt sibi facere*, 327.

Monialis an possit fieri, & professionem emittere in aliquo monasterio exemplo Regularium absque licentia Ordinarii, *ib. paragr. 14.* 330.

Monialis pro ejus ingressu an teneatur

aliquid dare pro dote, *ib. paragr. 15.* p. 331.

Monialis professa an possit exire à clausura, & quando *ib. paragr. 16.* 332.

Monialis quam dotem debeat habere, si à patre non fuit relata determinata, vel non sufficiens, *ib. paragr. 18.* 333.

Moniales virgines qua ætate habent seu benedici seu consecrari, seu veleti, *ib. d. paragr. 20.* remissione, 334.

Moniales an possint variare in electione Abbatissæ publicato scrutinio, *ib. paragr. 21.* pag. 334. an cogende ad habitum suscipiendum, vel professionem emitte, an impedienda, *ib. paragr. 22.* an possint ingredi monasterium strictius, *ibid. paragr. ult.*

Monopolium, seu conventicula sunt prohibita, ver. *Monopolium*, *paragr. unico*, pag. 336.

N.

NEcromantæ, Geomantæ, Chiromantæ, quando suspecti de heresi, ver. *casus*, in quibus, *paragr. 1.* ver. *Necromanta*, pag. 111.

Nefandum crimen committens quam pænam incurrat, si est Clericus, & quid faciat indicium ad torturam, ver. *nefandum crimen paragr. unico*, pag. 337. Notarium quem fuille quomodo probetur, ver. *notarius*, *paragr. unico*, ibi. Notarii brevitura quid probetur, ver. *instrumentum*, *paragr. 2.* 283.